
DODATEK č. 1
k

VŠEOBECNÝM SMLUVNÍM PODMÍNKÁM FULL-SERVICE LEASINGU ALL-INCLUSIVE
(verze 06/2017 - podnikatelé)

uzavřený mezi

společností ALD Automotive s.r.o., U Stavoservisu 527/1, 108 00 Praha 10
IČ: 61063916, DIČ: CZ61063916

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 43360
zastoupená: Ing. Pavel Fořt, jednatel

(dálejen „pronajímaterj

a

společností Město Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav
IČ: 00283061, DIČ: CZ00283061

zastoupená: Ing. Pavel Dominik, starosta

Pronajímatel a nájemce se odchylně od Všeobecných smluvních podmínek Full-service leasingu All-inclusive ve verzi

06/2017- podnikatelé (dále jen Podmínky) dohodli na následujících změnách:

Pronajímatel souhlasí s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů
a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoli v budoucnu dojít.

V případě prodlení pronajímatele s plněním předmětu smlouvy může být účtována smluvní pokuta ve výši minimálně 1.000,- Kč
za každý započatý den prodlení.

Nájemce má právo odstoupit od smlouvy, jestliže je pronajímatel v prodlení s plněním předmětu smlouvy o více než 30
kalendářních dní.

Pronajímatel se zavazuje dodat vozidla nejpozději do 1. 10. 2018.

Veškerá ostatní ujednání uvedená ve Všeobecných smluvních podmínkách Full-Service leasingu ALL-INCLUSIVE,
verze 06/2017 - podnikatelé, zůstávají nedotčena.

V Praze dne V Praze dne

Pronajimatel:

ALD Automotive s.r.o.

Ing. Pavel Dominik, starosta

Město Břeclav


